
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО КРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 19.02.2020  № 178                                                                                                                                                                                                                                                                           
 

г. Нижняя Тура 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуринского 

городского округа от 16.09.2019 № 952 «Об организации деятельности 

антитеррористической комиссии в Нижнетуринском городском округе» 

 

 

Во исполнение решения антитеррористической комиссии в Свердловской 

области от 14.01.2020 года № 2 «Об организации деятельности 

антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, 

расположенных на территории Свердловской области», в целях обеспечения 

деятельности по противодействию терроризму на территории Нижнетуринского 

городского округа, в соответствии с Федеральными законами от                                

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», администрация Нижнетуринского городского 

округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации Нижнетуринского городского 

округа от 16.09.2019 № 952 «Об организации деятельности 

антитеррористической комиссии в Нижнетуринском городском округе» 

изменения, изложив состав антитеррористической комиссии в Нижнетуринском 

городском округе в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте 

администрации в сети «Интернет». 

 

 

Глава 

Нижнетуринского городского округа                                                    А.В. Стасёнок 

Исп. Коломиец Л.А. 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к постановлению администрации 

Нижнетуринского городского округа  

от 19.02.2020  № 178  

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии в Нижнетуринском городском округе 

 

 

1. Стасёнок 

Алексей Викторович 

 

- глава Нижнетуринского городского округа, 

председатель комиссии 

 

2. Оносова 

Ольга Михайловна 

- заместитель главы администрации по общим 

вопросам, заместитель председателя комиссии 

 

3. Ведерников 

Дмитрий Юрьевич 

- начальник отдела Управления федеральной 

службы безопасности Российской Федерации по 

Свердловской области по городу Лесному, 

заместитель председателя комиссии (по 

согласованию) 

 

4. Садырев 

Владимир Геннадьевич 

-  заместитель директора муниципального 

казенного учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям Нижнетуринского городского 

округа», секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

5. Ерофеев 

Николай Владимирович 

- заместитель начальника отдела полиции № 31 

межмуниципального отдела МВД России 

«Качканарский» (по согласованию) 

 

6. Житковский 

Владимир Леонидович 

- заместитель  начальника  отдела   надзорной 

деятельности и профилактической работы 

Качканарского городского округа, 

Нижнетуринского городского округа 

управления надзорной деятельности и 

профилактической работы Главного 

управления МЧС России по Свердловской 

области (по согласованию) 

 

 

7. 

 

Казимиров 

 

- начальник    Качканарского    отдела 



Евгений Николаевич  вневедомственной охраны филиала 

Федерального государственного казенного 

учреждения «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии России 

по Свердловской области» (по согласованию) 

 

8. Черников 

Денис Владимирович 

- руководитель следственного отдела по ЗАТО 

город Лесной следственного управления 

Следственного комитета Российской Федерации 

по Свердловской области (по согласованию) 

 

9. Савинова 

Ольга Михайловна 

- начальник Лесного межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по 

Свердловской области (по согласованию) 

 

10. Постовалов 

Андрей Александрович 

- председатель Думы Нижнетуринского 

городского округа (по согласованию) 

 

11. Гембель 

Анна Анатольевна 

- начальник юридического отдела 

администрации Нижнетуринского городского 

округа 

 
 

 

 

 

 


